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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DIiGER HAZIR DEGERLER HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

6n Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLER
HESABI

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI
HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

27,741,300.82 | [3
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11,582,879.16 | | 333

11,553,000.00 | | 36
29,879.16 | | 360
11,469.60 | | 361
11,469.60 | | 362
1,544,998.95
1,543,441.35 | |38

1,557.60 380

2,062,891.25 4
2,062,891.25 47

0.00 | | 47,
5
34,214,848.11
50
34,214,848.11 | | o
7,200,191.80 | | g4
13,797,826.78 | | 519
181,037,610.41 | | g7
6,312,601.42 | | 579
1,284,418.89 | | gg
23,385,622.27 | | cg9
-200,012,915.57 | | gg
590
1,209,492.11 | | gy

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Borg ve Gider Karsiliklari
KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Doénem Faaliyet Sonuglarn

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

3,879,393.05

2,759,677.68
2,759,677.68
347,137.17
311,454.67
35,682.50
765,242.76
600,997.44
150,092.91
14,152.41

7,335.44
7,335.44
922,108.57

922,108.57
922,108.57
57,154,647.31

147,751,034.06
147,751,034.06
15,992,507.49
15,992,507.49
174,187,928.00
174,187,928.00
-133,128,351.75
-133,128,351.75
-147,648,470.49
0.00
-147,648,470.49




26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 1,525,394.21
264 OZEL MALIYETLER HESABI 315,296.00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -1,840,690.21
HESABI (-)
29 Diger Duran Varliklar 0.00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI 345,651.27
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -345,651.27
AKTIF TOPLAMI 61,956,148.93
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1,503,559.96
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 1,503,559.96
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1,333,034.98
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 1,333,034.98
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 4,647,301.50
921 GIDER TAAHHUTLERT KARSILIGI HESABI 4,647,301.50
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 219,091.24
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLER] 219,091.24
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BILIMSEL PROJELER 3,596,156.15
HESABI
963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 3,596,156.15
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK HAKKI 390,234.69
GELIRLERI HESABI
998 DIiGER NAZIM HESAPLAR HESABI 9,900,000.00
999 DIiGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 10,290,234.69

PASIF TOPLAMI

61,956,148.93



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 38.93 Adi : SIRNAK UNIVERSITESI Yili : 2020
Hesap . s . Hesa
Kodu Kod1 GIDERIN TURU Carivi p | Kodi GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 234,176,828.88 Kodu
630 01 PERSONEL GIDERLERI 56,470,444.31 600 GELIRLER HESABI 86,593,668.59
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 6,688,232.13 600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 1,755,057.52
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 7,917,252.69 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 82,420,981.59
630 05 Cari Transferler 1,122,640.75 600 05 Diger Gelirler 2,258,759.07
630 07 Sermaye Transferleri 0.00 600 11 Deder ve Miktar degisimleri Gelirleri 158,870.41
630 11 Deder ve Miktar Degisimleri Giderleri 34,655.85 | | 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 65,310.20
630 12 Gelirlerin Ret ve Iadesinden Kaynaklanan Giderler 0.00 610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 17,888.89
630 13 Amortisman Giderleri 159,321,012.76 610 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 3,028.93
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 920,432.91 610 05 Diger Gelirler 44,392.38
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0.00
630 25 Kamu id Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var 0.00
KayGid NET GELIR TOPLAMI 86,528,358.39
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 1,702,157.28
630 99 Diger Giderler 0.20
GIDERLER TOPLAMI 234,176,828.88
FAALIYET SONUCU (+/-) cari Y
-147,648,470.49
GIDERLER TOPLAMI(A) : 234,176,828.88
GELIRLER TOPLAMI(B) : 86,593,668.59
iNDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C):  65,310.20 NET GELIR(D=B-C): 86,528,358.39 FAALIYET SONUCU (D-A)  -147,648,470.49




